
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA                  

CNPJ:

AV. XV DE NOVEMBRO, Nº1030              

C.E.P.:

83.102.616/0001-09

88410-000

 INDICAÇÃO  DOS  RECURSOS  -  DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS

- Atalanta - SC

 ANEXO   VI

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2018 - PR

15/2018

01/06/2018

15/2018

Folha:  1/1

Redz. Código da Dotação Descrição da Despesa Compl. do Elemento Valor Previsto

7 03.01.2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 Manutenção da Administração Geral 3.3.90.39.69.00.00.00 3.000,00   

9 03.01.2.003.4.4.90.00.00.00.00.00 Manutenção da Administração Geral 3.3.90.39.69.00.00.00 2.000,00   

16 03.01.2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 Pagamento de Despesas de Exercícios Anteriores. 3.3.90.39.69.00.00.00 10.000,00   

20 03.01.2.048.3.3.90.00.00.00.00.00 Manutenção das atividades do Conselho Tutelar 3.3.90.39.69.00.00.00 1.000,00   

28 04.01.2.010.3.3.90.00.00.00.00.00 Manutenção das Atividades Produtoras. 3.3.90.39.69.00.00.00 2.000,00   

31 04.01.2.012.3.3.90.00.00.00.00.00 Mecanização Agrícola. 3.3.90.39.69.00.00.00 2.000,00   

37 04.01.2.013.3.3.90.00.00.00.00.00 Realização de Promoções e Eventos. 3.3.90.39.69.00.00.00 1.000,00   

50 05.01.2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 Manutenção do Ensino Fundamental. 3.3.90.39.69.00.00.00 6.000,00   

61 05.01.2.018.3.3.90.00.00.00.00.00 Manutenção do Transporte Escolar. 3.3.90.39.69.00.00.00 6.000,00   

106 06.01.2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 Manutenção dos Serviços Urbanos. 3.3.90.39.69.00.00.00 5.000,00   

124 06.01.2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 Manutenção do Setor Rodoviário. 3.3.90.39.69.00.00.00 5.000,00   

137 08.01.2.034.3.3.90.00.00.00.00.00 Promoção do Turismo. 3.3.90.39.69.00.00.00 2.000,00   

Total Previsto ----->    45.000,00   


